

防城港市第七小学足球场及围墙改造工程

## 招标控制价

招 标 人：防城港市防城区教育局  
(单位盖章)

造价咨询人：广西善就项目管理咨询有限公司  
(单位盖章)

2025年04月10日

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2  
工程计价软件测评合格编号：2016J03\*2023S03

防城区第七小学足球场及围墙改造工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 1389945.53元

(大写): 壹佰叁拾捌万玖仟玖佰肆拾伍元伍角叁分

招 标 人:	<u>防城港市防城区教育局</u>	造价咨询人:	<u>广西善就项目管理咨</u>
	<u>局</u>		<u>询有限公司</u>
	(单位盖章)		(单位盖章)

法定代表人		法定代表人	
或其授权人:	<u></u>	或其授权人:	<u></u>
	(签字或盖章)		(签字或盖章)

编 制 人:	<u></u>	复 核 人:	<u></u>
	(造价人员签字)		(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:	<u>2025年04月10日</u>	复 核 时 间:	<u>2025年04月10日</u>
----------	--------------------	----------	--------------------

# 总 说 明

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第1页 共1页

<p>一、工程概况：本项目为防城区第七小学足球场及围墙改造工程。</p> <p>二、本招标控制价价包括范围：防防城区第七小学足球场及围墙改造工程建筑及装饰装修，市政工程。</p> <p>三、编制依据</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1、本工程的施工图纸及相关的标准、规范、技术资料；</li><li>2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；</li><li>3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50854~50862-2013）广西壮族自治区实施细则；</li><li>4、2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》；</li><li>5、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》；</li><li>6、2024年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》；</li><li>7、2016年版《广西壮族自治区建设工程费用定额》；</li><li>8、桂政发[2012]42号文《广西区建筑安装工程劳动保险费管理办法》；</li><li>9、桂建标[2015]5号文《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》；</li><li>10、桂建标[2016]16号文《关于颁布2016年广西壮族自治区建设工程费用定额的通知》；</li><li>11、桂建标[2016]17号文《关于建筑业实施营业税改增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》；</li><li>12、桂建标[2018]19号文《关于调整定额人工费及有关费率的通知》；</li><li>13、桂建标[2023]7号文《关于调整定额人工费及有关费率的通知》；</li><li>14、桂造价[2017]2号文《关于定额中汽油标号修改的通知》；</li><li>15、本工程取费费率，按2016年广西建设工程费用定额中相应弹性区间费率的中值计取；</li><li>16、桂建发〔2023〕6号《广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》</li><li>17、根据广西自治区人民政府桂政发[2012]42号文规定，本招标控制价中含建安劳保费，单独列示；</li><li>18、本招标控制价采用一般计税方法计价；</li><li>19、现行有关文件及业主提供数据等。</li></ol> <p>四、材料价格依据</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1、本工程材料价格优先参考2025年《防城港市建设工程造价信息》第2期信息价(除税单价)中档，信息价未刊登的材料价格参照南宁市信息价或当地市场交易价(除税单价)计算。</li><li>2、本工程位于防城区第七小学内。</li></ol> <p>五、其他需要说明的问题</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1、本工程混凝土商品混凝土。</li><li>2、本工程砂采用机制砂。</li></ol>
---

## 建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

**工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程**

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表  
(适用于单价合同)

**工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程**

第1页 共1页

[illegible]

### 单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

**工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程**

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		足球场改造工程一道路工程				832474.26	
		分部分项工程				831239.60	
	0401	土石方工程				30219.84	
1	040101001001	挖一般土方 1. 开挖深度1.0m以内 2. 原场地含一些碎砖，碎混凝土块等建筑垃圾	m <sup>3</sup>	1884.03	4.65	8760.74	
2	040103002001	余方弃置 1. 运距暂定5km	m <sup>3</sup>	1884.03	11.39	21459.10	
	0402	道路工程				801019.76	
3	040202001001	路床(槽)整形	m <sup>2</sup>	2355.04	3.91	9208.21	
4	040202014001	600厚3:7灰土垫层	m <sup>2</sup>	2355.04	179.95	423789.45	
5	040203007001	水泥混凝土 1. 150厚C25混凝土分仓跳格浇筑，表面拍浆抹平(分格缝宽20，中距4m~6m，内填沥青胶泥)	m <sup>2</sup>	2355.04	93.57	220361.09	
6	040203009001	50高人工草坪 1. 内填石英砂、环保橡胶颗粒等	m <sup>2</sup>	2355.04	62.70	147661.01	
		小 计				831239.60	
		Σ人工费				27695.26	
		Σ材料费				678039.56	
		Σ机械费				34915.80	
		Σ管理费				14945.09	
		Σ利 润				7003.89	
		Σ增值税				68639.99	
		单价措施项目				1234.66	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1234.66	
7	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆	台·次	1	1234.66	1234.66	
		小 计				1234.66	
		Σ人工费				100.00	
		Σ材料费				109.79	
		Σ机械费				615.33	
		Σ管理费				207.45	
		Σ利 润				100.15	
		Σ增值税				101.94	
		合 计				832474.26	
		Σ人工费				27795.26	
		Σ材料费				678149.35	
		Σ机械费				35531.13	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：防城城区第七小学足球场及围墙改造工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		Σ管理费				15152.54	
		Σ利 润				7104.04	
		Σ增值税				68741.93	
		围墙改造工程--建筑工程				508609.11	
		分部分项工程				460772.08	
	0104	砌筑工程				3222.75	
8	010401012001	零星砌砖 1. 页岩烧结多孔砖，M10水泥砂浆砌筑 2. 部位：围墙新建柱头	m³	4.06	793.78	3222.75	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程				87553.48	
9	010502002001	构造柱 1. C20混凝土 2. 部位：围墙新建柱头	m³	8.15	704.65	5742.90	
10	010507005001	扶手、压顶 1. C20混凝土 2. 部位：围墙新建压顶	m³	62.96	851.76	53626.81	
11	010515001001	现浇构件螺纹钢制安 Φ10以内	t	3.148	5448.08	17150.56	
12	010515001002	现浇构件螺纹钢制安 Φ10以上	t	2.222	4965.44	11033.21	
	0109	屋面及防水工程				139915.83	
13	010901001001	瓦屋面 1. 筒板琉璃瓦 2. 1:1:4水泥白灰砂浆加水泥重的3%麻刀卧瓦，最薄处20厚 3. 30厚1:3水泥砂浆，满铺Φ6@500×500钢筋网 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m²	185.55	754.06	139915.83	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				112515.62	
14	011201004001	立面砂浆找平层 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 部位：改造围墙内外面	m²	2404.18	46.80	112515.62	
	0115	其他装饰工程				117564.40	
15	011406001001	水性非弹性外墙真石漆 1. 一底一中一面，国产品质，十年质保	m²	2404.18	48.90	117564.40	
		小 计				460772.08	
		Σ人工费				134732.03	
		Σ材料费				239108.74	
		Σ机械费				304.06	
		Σ管理费				36207.32	
		Σ利 润				12379.22	
		Σ增值税				38040.70	
		单价措施项目				47837.03	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。



# 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：防城城区第七小学足球场及围墙改造工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
	011701	脚手架工程				8910.39	
16	桂011701003001	外装修脚手架	m <sup>2</sup>	1258.53	7.08	8910.39	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				38926.64	
17	011702003001	构造柱 胶合板模板 木支撑	m <sup>2</sup>	88.06	112.06	9868.00	
18	011702028001	压顶、扶手 木模板木支撑	m	416.97	69.69	29058.64	
		小 计				47837.03	
		Σ人工费				26388.64	
		Σ材料费				6360.58	
		Σ机械费				420.39	
		Σ管理费				7985.79	
		Σ利 润				2739.55	
		Σ增值税				3942.09	
		合 计				508609.11	
		Σ人工费				161120.67	
		Σ材料费				245469.32	
		Σ机械费				724.45	
		Σ管理费				44193.11	
		Σ利 润				15118.77	
		Σ增值税				41982.79	
		围墙改造工程一拆除工程				1010.91	
		分部分项工程				1010.91	
	0116	拆除工程				1010.91	
19	011601001001	砖砌体拆除 1. 原有围墙柱头拆除	m <sup>3</sup>	5.51	144.45	795.92	
20	010103002001	余方弃置 1. 运距5km	m <sup>3</sup>	8.04	26.74	214.99	
		小 计				1010.91	
		Σ人工费				647.26	
		Σ机械费				164.82	
		Σ管理费				86.10	
		Σ利 润				29.22	
		Σ增值税				83.50	
		合 计				1010.91	
		Σ人工费				647.26	
		Σ机械费				164.82	
		Σ管理费				86.10	
		Σ利 润				29.22	
		Σ增值税				83.50	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

### 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

**工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程**

第4页 共4页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
足球场改造工程--道路工程												
		分部分项工程										
	0401	土石方工程										
1	040101001001	挖一般土方 1. 开挖深度1.0m以内 2. 原场地含一些碎砖，碎混凝土块等建筑垃圾	m³	1884.03	4.65	0.40		3.16	0.50	0.21	0.38	
	C1-0014	挖掘机挖土方 装车 四类土	1000m³	1.88403	4660.21	400.00		3162.85	498.80	213.77	384.79	
2	040103002001	余方弃置 1. 运距暂定5km	m³	1884.03	11.39			8.71	1.22	0.52	0.94	
	C1-0145换	自卸汽车运土方（运距1km内） 20t(实际运距:5km)	1000m³	1.88403	11388.32			8706.67	1218.93	522.40	940.32	
	0402	道路工程										
3	040202001001	路床(槽)整形	m²	2355.04	3.91	0.36		2.15	0.73	0.35	0.32	
	C2-0001	路床碾压	100m²	23.5504	391.28	35.90		215.13	72.80	35.14	32.31	
4	040202014001	600厚3:7灰土垫层	m²	2355.04	179.95	2.27	157.53	3.02	1.53	0.74	14.86	
	C2-0044换	三合土摊铺 厚20cm [灰土 3: 7](实际厚度:60cm)	100m²	23.5504	17995.75	226.90	15753.29	302.17	153.43	74.07	1485.89	
5	040203007001	水泥混凝土 1. 150厚C25混凝土分仓跳格浇筑，表面拍浆抹平(分格缝宽20，中距4m~6m，内填沥青胶泥)	m²	2355.04	93.57	8.81	72.86	0.16	2.71	1.30	7.73	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C10][预拌普通混凝土 C25]	10m³	35.326	5473.65	330.00	4542.59	5.04	97.16	46.91	451.95	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	C2-0121	伸缝 沥青玛蹄脂	10m <sup>2</sup>	11.318	1400.27	344.80	791.59		99.99	48.27	115.62	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m <sup>2</sup>	14.198	783.95	365.00	151.35	13.58	128.72	60.57	64.73	
6	040203009001	50高人工草坪 1.内填石英砂、环保橡胶颗粒等	m <sup>2</sup>	2355.04	62.70		57.52				5.18	
	B-换	50高人工草坪	m <sup>2</sup>	2355.04	62.70		57.52				5.18	
		单价措施项目										
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
7	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆	台·次	1	1234.66	100.00	109.79	615.33	207.45	100.15	101.94	
	C1-0505	履带式挖掘机 1.0m <sup>3</sup> 以内 场外运输费	台次	1	1234.66	100.00	109.79	615.33	207.45	100.15	101.94	
围墙改造工程—建筑工程												
		分部分项工程										
	0104	砌筑工程										
8	010401012001	零星砌砖 1.页岩烧结多孔砖，M10水泥砂浆砌筑 2.部位：围墙新建柱头	m <sup>3</sup>	4.06	793.78	301.40	304.77	1.08	90.14	30.85	65.54	
	A-4-36换	零星砌体 多孔砖 240×115×90[水泥砂浆 中砂 M10]	10m <sup>3</sup>	0.406	7937.84	3014.00	3047.69	10.81	901.39	308.53	655.42	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程										
9	010502002001	构造柱 1.C20混凝土 2.部位：围墙新建柱头	m <sup>3</sup>	8.15	704.65	143.34	444.00	1.28	43.10	14.75	58.18	
	A-5-20换	混凝土柱 构造柱[预拌普通混凝土 C20(非泵砼)]	10m <sup>3</sup>	0.815	6406.64	1014.07	4440.01	12.82	306.01	104.74	528.99	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

# 综合单价分析表

## (适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	A-18-13	非泵送混凝土浇捣增加费	100m³	0.0827	6306.65	4132.80			1231.57	421.55	520.73	
10	010507005001	扶手、压顶 1. C20混凝土 2. 部位：围墙新建压顶	m³	62.96	851.76	231.07	457.93		68.86	23.57	70.33	
	A-5-52换	混凝土 压顶、扶手[预拌普通混凝土 C25(非泵砼)]	10m³	6.296	7877.53	1891.29	4579.29		563.60	192.91	650.44	
	A-18-13	非泵送混凝土浇捣增加费	100m³	0.6390	6306.65	4132.80			1231.57	421.55	520.73	
11	010515001001	现浇构件螺纹钢制安 Φ10以内	t	3.148	5448.08	1065.55	3475.58	22.06	324.11	110.94	449.84	
	A-5-291	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以内	t	3.148	5448.08	1065.55	3475.58	22.06	324.11	110.94	449.84	
12	010515001002	现浇构件螺纹钢制安 Φ10以上	t	2.222	4965.44	807.33	3346.18	56.44	257.40	88.10	409.99	
	A-5-292	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以上	t	2.222	4965.44	807.33	3346.18	56.44	257.40	88.10	409.99	
	0109	屋面及防水工程										
13	010901001001	瓦屋面 1. 筒板琉璃瓦 2. 1:1:4水泥白灰砂浆加水泥重的3%麻刀卧瓦，最薄处20厚 3. 30厚1:3水泥砂浆，满铺Φ6@500×500钢筋网 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m²	185.55	754.06	239.10	358.91	0.12	69.79	23.88	62.26	
	A-8-16换	琉璃瓦 在混凝土板上铺设 底盖1/3露2/3	100m²	1.8555	31750.23	6508.05	20017.38		1939.40	663.82	2621.58	
	A-8-18换	琉璃瓦 在混凝土板上铺设 盖正脊	100m	4.1697	9783.71	3909.88	3502.05		1165.14	398.81	807.83	
	A-8-17换	琉璃瓦 在混凝土板上铺设 盖檐口瓦	100m	4.1697	6737.93	2472.93	2719.49		736.93	252.24	556.34	
	A-5-324换	楼地面、屋面及护坡钢筋网片制作安装	100m²	1.8555	848.67	338.58	297.44	5.10	102.42	35.06	70.07	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
		钢筋网片制安 间距20*20cm										
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m <sup>2</sup>	1.8555	2931.11	1329.54	921.77	3.28	323.88	110.62	242.02	
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m <sup>2</sup>	1.8555	2748.23	1390.59	673.04	3.28	338.71	115.69	226.92	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
14	011201004001	立面砂浆找平层 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 部位：改造围墙内外面	m <sup>2</sup>	2404.18	46.80	28.40	5.24	0.03	6.91	2.36	3.86	
	A-11-7换	外墙 找平层（15mm厚）	100m <sup>2</sup>	24.0418	4679.76	2840.01	523.80	2.80	690.80	235.95	386.40	
	0115	其他装饰工程										
15	011406001001	水性非弹性外墙真石漆 1. 一底一中一面，国产品质，十年质保	m <sup>2</sup>	2404.18	48.90		44.86				4.04	
	B-	水性非弹性外墙真石漆	m <sup>2</sup>	2404.18	48.90		44.86				4.04	
		单价措施项目										
	011701	脚手架工程										
16	桂011701003001	外装修脚手架	m <sup>2</sup>	1258.53	7.08	3.28	1.74	0.12	1.01	0.35	0.58	
	A-16-1换	扣件式钢管外脚手架 单排24m以内 搭拆	100m	1.3634	4915.68	3023.24	118.06	113.72	934.81	319.97	405.88	
	A-16-2	扣件式钢管外脚手架 单排24m以内 使用	100m <sup>2</sup> ·天	377.5590	5.86		5.38				0.48	
	011702	混凝土模板及支架(撑)										
17	011702003001	构造柱 胶合板模板 木支撑	m <sup>2</sup>	88.06	112.06	62.44	14.88	0.36	18.72	6.41	9.25	
	A-5-189换	构造柱 胶合板模板 木支撑	100m <sup>2</sup>	0.8806	11205.53	6244.28	1487.91	36.00	1871.52	640.59	925.23	
18	011702028001	压顶、扶手 木模板木支撑	m	416.97	69.69	40.20	6.86	0.57	12.15	4.16	5.75	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	A-5-239换	压顶、扶手 木模板木支撑	100延长米	4.1697	6969.01	4019.82	686.06	56.99	1214.89	415.83	575.42	
围墙改造工程--拆除工程												
		分部分项工程										
	0116	拆除工程										
19	011601001001	砖砌体拆除 1. 原有围墙柱头拆除	m³	5.51	144.45	116.04			12.30	4.18	11.93	
	AC-1-26	拆除砌体 零星砌体	10m³	0.551	1444.50	1160.44			123.01	41.78	119.27	
20	010103002001	余方弃置 1. 运距5km	m³	8.04	26.74	0.98		20.50	2.28	0.77	2.21	
	AC-4-8换	自卸汽车运渣土 液压挖掘机装渣土(斗容量1m³) 1km以内(实际运距:5km)	100m³	0.0804	2673.06	97.68		2049.73	227.63	77.31	220.71	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

# 总价措施项目费用表

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额(元)	增值税(元) 税率9%	含税金额(元)
足球场改造工程—道路工程				9878.92	889.11	10768.03
一		2022市政综合工程(单价合同)一般计税法		9878.92	889.11	10768.03
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27695.26+34915.80+100.00+615.33=63326.39)*12.0%	7599.17	683.93	8283.10
2	桂041201002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27695.26+34915.80+100.00+615.33=63326.39)*0.3%	189.98	17.10	207.08
3	桂041201003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27695.26+34915.80+100.00+615.33=63326.39)*3.0%	1899.79	170.98	2070.77
4	桂041201004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (27695.26+34915.80+100.00+615.33=63326.39)*0.3%	189.98	17.10	207.08
围墙改造工程—建筑工程				31430.32	2828.73	34259.05
一		2024建筑装饰装修工程(单价合同)一般计税法_1		31430.32	2828.73	34259.05
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (134732.03+304.06+26388.64+420.39=161845.12)*17.79%	28792.25	2591.30	31383.55
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (134732.03+304.06+26388.64+420.39=161845.12)*0.25%	404.61	36.41	441.02
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (134732.03+304.06+26388.64+420.39=161845.12)*1.25%	2023.06	182.08	2205.14
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (134732.03+304.06+26388.64+420.39=161845.12)*0.13%	210.40	18.94	229.34
围墙改造工程—拆除工程				45.72	4.11	49.83
一		2024建筑拆除工程(单价合同)一般计税法		45.72	4.11	49.83
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (647.26+164.82=812.08)*4.0%	32.48	2.92	35.40
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (647.26+164.82=812.08)*0.25%	2.03	0.18	2.21
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (647.26+164.82=812.08)*1.25%	10.15	0.91	11.06
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (647.26+164.82=812.08)*0.13%	1.06	0.10	1.16

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。





# 允许调整价格的主要材料和工程设备一览表

## (适用于价格差额调整法)

工程名称：防城区第七小学足球场及围墙改造工程									编号：
序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
足球场改造工程—道路工程									
1	镀锌铁丝（综合）	kg	5.000	5.00	5.00				
2	生石灰	kg	548366.448	5.00	0.56				
3	粘土	m³	2144.971	5.00	28.00				
4	石油沥青 30#	kg	1437.386	5.00	4.34				
5	水	m³	867.597	5.00	2.77				
6	煤	t	0.362	5.00	826.00				
7	木柴	kg	36.218	5.00	0.71				
8	组合钢模板	kg	97.966	5.00	5.80				
9	胶合板模板 1830×915×18	m²	7.099	5.00	39.80				
10	模板钢支撑	kg	78.373	5.00	5.30				
11	卡具及扣件（综合）	kg	107.763	5.00	5.30				
12	汽油 92#	kg	39.416	5.00	9.47				
13	轻柴油 0#	kg	1876.584	5.00	7.81				
14	电	kW·h	101.904	5.00	0.73				
围墙改造工程—建筑工程									
围墙改造工程—拆除工程									
	合计								

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。